1

横 浜 市 教 育 委 員 会

臨時会会議録

  １ 日  時  平成29年２月10日（金）午後２時00分

  ２ 場  所  教育委員会会議室

  ３ 出席委員  岡田教育長 今田委員 間野委員 西川委員 長島委員 宮内委員

  ４ 欠席委員  なし

  ５ 議事日程  別紙のとおり

  ６ 議事次第  別紙のとおり

2

教 育 委 員 会 臨 時 会 議 事 日 程

平成 29年２月 10日（金）午後２時 00分

１ 一般報告・その他報告事項

   いじめ重大事態への対応について

２ その他

3

岡田教育長

加納委員会担

当係長

岡田教育長

各委員

岡田教育長

岡田教育長

［開会時刻：午後２時00分］

 ただいまから、教育委員会臨時会を開会いたします。

まず、事務局から報告がありますので、報告をお願いします。

本日は急施を要する案件として、「いじめ重大事態への対応について」御報告

させていただきたいと思います。

それでは、横浜市教育委員会会議規則第12条に基づく急施を要する案件とし

て、報告を行います。

 本案件は個人情報を含む案件のため、非公開としてよろしいでしょうか。

＜了 承＞

それでは、「いじめ重大事態への対応について」は、非公開といたします。こ

れより報告に入ります。

＜非公開案件報告＞

「いじめ重大事態への対応について」

（報告を了承）

本日の案件は以上です。これで、本日の教育委員会臨時会を閉会といたしま

す。

［閉会時刻：午後４時15分］